（別紙） ○○年○○月○○日

標記について、改葬申請人 京都　三郎 氏に係る下記死亡者の遺骨は、

○○寺 に納骨祭祀されていたことを証明します。

性別

京都郡みやこ町 ○○年 ○○年

勝山上田○○ ○月○○日 ○月○○日

町長 殿

管理者住所 京都郡みやこ町勝山上田９６０

氏　　　名 ○ ○ 寺 住 職 ○ ○　○ ○　　㊞

埋葬・納骨証明書

記

改葬する方の生前
の本籍地

改葬する方の
氏名

改葬する方の
亡くなられた
年月日

埋葬（埋蔵又は
収蔵）されてい
る場所

死亡者の本籍
死亡者の
氏　　名

死亡年月日
埋葬（埋蔵又は
収蔵）場所

埋葬（埋蔵又は
収蔵）年月日

みやこ

父男 ○○寺京都　太郎

申請者と
の 続 柄

埋葬（埋蔵又は
収蔵）した年月
日